D i e j o v i s viii mens i s madii a n n o a Nativi tate D o m i n i M ccccxlviiii . 1 a 
Sit o m n i b u s notum, quod ego Joannes Terriola notarius Majoricaru m 
actor et procurator d o m i n a e Margaritae, uxoris honorabil is I A T Z A K I D E 

I . O S C O S , mil it is q u o i d a m , tutricis J A C O B I J O A N N I S D E L O S C O S pupi l l i , 
filii et heredis d ied quondam honorabi l i s Latzari, _ gratis et scienter 
recognosco et in ventate confiteor per juramentum per me prest i tum 
ad quatuor Sancta Dei Evangel ia in posse vestri honorabi l i s Joannis 
Terrades presbiteri de Capitulo , procuratorisque reverendi D o m i n i et 
honorabi l i s Capituli Gerundae, et et iam notarii infrascripti n o m i n e 
o m n i u m quorum poterit interesse, st ipulantis et recipientis , dictum 
heredem, seu dictam ejus tutricem nomine il l ius tenere et posidere in 
feudum ad consuetudinem Barchinonae pro dictis reverendo d o m i n o 
E p i s c o p o et Capitulo Gerundense , totam i l lam port ionem Cavalleriae 
ips ius heredis vocata L A C A V A L L E R I A D E T A N C H A , quam ipse heres prae-
dictus habet et posidet terminata in parroquia de Muro et termino 
ips ius , videlicet alcharias, rafallos, d o m o s , hospic ia , vinea, honores 
p o s s e s i o n e s et terras heremas et laboratas et incultas, agraria, foris-

• Vid. B. S . A. L. T o m o XXIX p. 735. 

(1) ARCHIVO HISTÓRICO REOIONAL, Libro de Ordenes Reales de este alio, 

(a) A R C H I V O DE P R O T O C O L O S , Libro de cabrevaciones de la Curta del Obispo de Ge

rona de 1356 a 1510 fol. 373. 

D E T A N C A * 

V idus madii a n n o D o m i n i M C C C X X primo(') 
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capia , laudimia ac faticas, et cum o m n i jure, d o m i n i o , et j u r i s d i c t i o n 
civili quos , quas , et quae ipse heres habet, et habere debet ratione 
dictae suae Caval leriae in tota dicta port ione, et in s ingulis p o s s e s s i o -
n ibus et prediis e jusdem, s ive per se n o m i n e propio , s ive per e m p h i -
teotas suos poss ideantur , quorum emphi teotarum ipsas possess iones , 
d o m o s , terras et predia pro ipso herede t e n e n d u m et poss ident ium 
no:nine propter l ixitatem ev i tandam, hie poni sunt omis sa , et pro la-
tius in instrument is antiquis ipsius Cavalleriae, et donat ione i l l ius latins 
continetur, et predecessores ipsius heredis hactenus tenuerunt et p o s s i * 
derunt e a d e m , et i l lam dictus honorabi l i s Latzarus de Loscos habuit ut 
heres M A T H K I D E L O S C O S filii qui ipsam Caval leriam habuit ut heres 
et successor dominae Antoninae uxoris venerabil is S I M O N I S P L A N C A ci-
vis Majoricarum, ut constat per ejus u l t imum tes tamentum factum auc-
toritate Nicho la i Bosca notarii Majoricarum, die viii junii anno D o 
mini M C G C C X X V I . Et praedictam Caval leriam et ejus porc ionem 
dictus heres tenet per dictos d o m i n i m i Ep i schopum et Capitulum in 
f eudum, et ad servitium unius equi armati , quem facit et facere te-
netur ad defens ionem terrae Majoricarum perpetuo prò parte dictorum 
domin i Epischopi et Capituli Gerundae cum armis et munic ion ibus 
corporis et equi ad honorem et prò parte dictorum dominorum, et 
e t iam teneatur e i sdem facere hos tem et cavalgatam per insulas Balea¬ 
res ad consuetudine in Barchinonae, prout continetur in instrumento 
donat ionis ipsius Cavalleriae. Quare n o m i n e previo sub fide dicto ju¬ 
ramento , fideique et homagi i per m e , vice et n o m i n e dicti heredis 
prestiti et comendat i , ore et manibus , vobis dicto honorabil i Joannis 
Terrades procuratori praedicto personaliter recipienti et st ipulanti , quod 
haec praedicta o m n i a dictus heres attendet et observabit , et erit s emper 
dictis d o m i n o Epi schopo et Capi tu lo , et eorum successoribus, fidelis 
et legal is , absque ornili ma lo ingenio , ac o m n i do lo , fraude et machi -
nat ione cessant ibus . Item dicto n o m i n e recognosco dictum heredem 
poss idere in feudum prò dictis d o m i n o Epi schopo et Capitulo Gerun
dae: ex una parte xxv quarterias frumenti censuales quas recipit super 
quadam alcharia vocata Saverdera situata in parrochia de Muro, q u a m 
Folquetus Sabater habitator dictae parrochiae poss idet in feudum prò 
dictis d o m i n o Ep i schopo et Capi tulo Gerundae , et sub eorum d o m i n i o 
et juridict ione. Et ipsas dictus honorabi l i s Latzarus de Loscos habuit 
ex sucess ione dictae dominae Anton inae uxoris dicti quondam S imoni s 
Planca succedentis in hiis dominae K A Y M U N D A E uxori G U I L I . E K M I D E V I ¬